
Jako logický doplněk k našim vzduchotěsným krabicím. 
Nabízíme širokou škálu příslušenství k zajištění 
kompletní vzduchotěsné elektroinstalace:

HWD/RST, těsnící průchodky, bez halogenů;
Jednoduché, rychlé a vynikající řešení k utěsnění elektroinstalačních 
trubek UNIVOLT, v rozměrech 20 a 25 mm. Průchodky jsou vhodné pro 
všechny standardní kabely.

 

WMK, těsnící průchodky pro kabely, bez halogenů;
Vyrobeny z EPDM. Pro rychlé a trvalé vzduchotěsné prostupy, pro vnitřní 
i venkovní použití, tmavě modré/černé. Teplotní odolnost -40 °C až +90 °C. 
K dispozici pro 1 - 16 kabelů o průměru 6 - 12 mm.

✓ Bezpečné uchycení, rychlé a bezpečné utěsnění, pro vnitřní i venkovní použití
✓ Vysoce kvalitní EPDM, extrémně flexiblní a pružné, bez přebytečného pouzdra
✓ Vodotěsný, vhodný i pro prostupy fasád a střešních krytin
✓ V případě potřeby lze kabely potáhnout
 

WMR, těsnící průchodky pro trubky, bez halogenů; 
Vyrobeny z EPDM. Pro rychlé a trvalé vzduchotěsné prostupy pro vnitřní 
i venkovní použití, tmavě modré/černé. Teplotní odolnost -40 °C až +90 °C.
K dispozici pro 1 - 9 trubek o průměru 15 - 30 mm, 30 - 50 mm a 50 - 90 mm.

✓ Bezpečné uchycení, rychlé a bezpečné utěsnění, vnitřní i venkovní použití
✓ Vysoce kvalitní EPDM, extrémně flexiblní a pružné, bez přebytečného pouzdra
✓ Vodotěsný, vhodný i pro prostupy fasád a střešních krytin
✓ V případě potřeby lze trubky potáhnout
 

WAK, vzduchotěsné spojovací lepidlo;
pro vnitřní i venkovní použití k vytváření vzduchotěsných spojů mezi 
parotěsné a vzduchotěsné membrány všeho druhu. Teplota při použití -10 °C 
až +50 °C, teplotní odolnost -40 °C až +80 °C, skladování do -20 °C.
Tuba 310 ml.

ESI
International Electronic Systems

RZLÍN
Tečovská 38, 763 02 Zlín
+420 577 155 311
ies@ies.cz

PRAHA
Zděbradská 72, 251 01 Říčany-Jažlovice
+420 312 313 911
praha@ies.cz

www.ies.czIES spol. s r.o.


